
■ bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava ■ číslo účtu: 4029791/0710 ■ IČ: 00560791 ■ 

■ IBAN: CZ41 0710 0000 0000 0402 9791 ■ BIC: CNBACZPP ■ ID datové schránky: dkgaeb7 
■ http://portal.mpsv.cz/sz/local/ka_info ■ e-mail: posta@ka.mpsv.cz ■ e-podepsaný e-mail: podatelna@ka.mpsv.cz ■ 

■ tel. ústředna: 950 126 111 ■ fax: 596 311 948 ■ úřední dny: pondělí – pátek ■ 
 

ÚŘAD PRÁCE V KARVINÉ 
Tř. Osvobození 1388/60a, 735 06  Karviná 6 – Nové Město 

  
 
 
 

 
 
 
Je tradicí, že každoročně Úřad práce v Karviné, ve spolupráci se středními školami, zaměstnavateli 
a magistráty měst mikroregionu, pořádá pravidelně již několik let akci  
 

„VOLBA POVOLÁNÍ“. 
 
Prezentace je především určena pro vycházející žáky základních škol, ale také  jejich rodiče a 
širokou veřejnost, kde se mohou blíže seznámit s nabídkou středních škol všech typů.  
Akce se účastní jednotlivé střední  školy z převážně Moravskoslezského kraje, ale také 
Olomouckého a Zlínského. Zástupci těchto škol představují  nejen obory, které daná škola nabízí, 
ale i názorné ukázky řemesel  a následné možnosti uplatnění na trhu práce spojené s nabídkou 
některých zaměstnavatelů. 
 
„VOLBA POVOLÁNÍ“ již v letošním roce proběhla za velké účasti  středních škol a veřejnosti  
dne  9.9.2010 na náměstí T.G. Masaryka v Karviné a dne 9.11.2010 v Havířově ve Společenském 
domě Reneta, kde se prezentovalo 45 středních škol a akci navštívilo několik stovek návštěvníků. 
 
 

 
Další „ VOLBA POVOLÁNÍ“  se bude  konat dne 25.11.2010 od 10.00 do 16.00 hodin  

v  Domě kultury města Orlové. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


